LG 40 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 24
StandNr: 8 5. Februar 2023  12:43
ELISEE, Elisabeth #999902590 GSGI Halle
1
2
3
456
7
8
9
10
1112
13
1415
16
1718
1920
21
2223
24
25
26
27
2829
30 313233
34
35
3637
3839
40
Ergebnis: 411.8 (392)
Serien: 102.2 104.7 100.3 104.6
Zähler: 32 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 415 (26.), 330 (24.), 302 (30.)
beste Teiler: 18.3 (5.), 22.8 (28.), 26.8 (11.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.23,  vertikal: 1.42
1
2
3
456
7
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.1   10.2 *   10.1   10.9 *
  10.7 *   10.0   10.2 *    9.8    9.8
beste Teiler: 18.3 (5.), 54.1 (6.), 134.4 (1.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.45 mm tief
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.16
1112
13
1415
16
1718
1920
Serie 2:
  10.8 *   10.8 *   10.2 *   10.6 *   10.6 *
  10.3 *   10.1   10.6 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 26.8 (11.), 38.4 (12.), 76.0 (14.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.40 mm tief
Streuwert: 0.93,  horizontal: 1.05,  vertikal: 0.81
21
2223
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
   9.9   10.4 *    9.8    9.6   10.1
   9.3   10.0   10.9 *   10.6 *    9.7
beste Teiler: 22.8 (28.), 86.0 (29.), 128.3 (22.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert: 1.83,  horizontal: 1.39,  vertikal: 2.18
313233
34
35
3637
3839
40
Serie 4:
  10.5 *   10.5 *   10.8 *    9.9   10.5 *
  10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 31.4 (33.), 53.4 (36.), 96.7 (37.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert: 0.99,  horizontal: 0.73,  vertikal: 1.20
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E166C10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH